



Ministerstvo kultury



MKCRX00CBD75

Maltézské náměstí 471/1
118 11 Praha 1

Telefon: 257 085 111
Fax: 224 318 155
E-mail: epodatelna@mkcr.cz

Váš dopis značky

Naše značka
MK 22038/2018 OPP
MK-S 3738/2018 OPP

Vyřizuje/linka

V Praze dne: 27.3.2018

Věc: žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rozhodnutí o odmítnutí části žádosti (bod 1 a 4) a poskytnutí informací (bod 2 a 3)

Ministerstvo obdrželo 20. 3. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, konkrétně o poskytnutí:

- 1) rozkladů a podnětů k přezkumu ve věci Libeňského mostu,
- 2) informace, zda již rozhodnutí ministerstva ve věci Libeňského mostu nabylo právní moci,
- 3) informaci, zda ve věci Libeňského mostu bude zasedat či již zasedala Rozkladová komise a v jakých termínech. Pokud již zasedala, prosím o zaslání stanoviska (zápisu z jednání),
- 4) informaci, zda již ve věci Libeňského mostu stanovil nějaký postup ministr kultury.

K bodu 2 sdělujeme, že rozhodnutí ve věci prohlášení souboru „Libeňský most“ za kulturní památku ze dne 16. 2. 2018, č. j. MK 12508/2018 OPP, nabylo právní moci dne 7. 3. 2018.

K bodu 3 sdělujeme, že rozkladová komise ministra kultury zasedne ve čtvrtek 26. 4. 2018.

K bodu 1 a 4 zasíláme v příloze rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

odboru památkové péče Ministerstva kultury

MINISTERSTVO KULTURY
Maltézské náměstí 471/1
118 11 Praha 1 – Malá Strana
iČ: 00023671

21

Příloha: Rozhodnutí Ministerstva kultury sp. zn. MK-S 3738/2018 OPP, č. j. MK 22038/2018 OPP, ze dne 27. 3. 2018